

# OBERKASSELER APOTHEKE

Luegallee 39 | 40545 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 55 11 77 | Fax 02 11 / 55 11 79

**Unsere Angebote sind gültig vom 03.04. bis 15.04.2023**

**ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg**

100 msr. Tabletten



**37%**  
GESPART\*

**3,45 €**  
statt: 5,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**OMEPR® HEXAL 20 mg**  
7 magensaftresistente Hartkapseln



**45%**  
GESPART\*

**4,95 €**  
statt: 8,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**OMRON Oberarm  
Blutdruckmessgerät**

1 Messgerät



**35%**  
GESPART\*

**25,95 €**  
statt: 39,95 €

**Lorano® akut**  
20 Tabletten



**57%**  
GESPART\*

**4,45 €**  
statt: 10,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Ibu-Lysin -  
1 A Pharma® 400 mg**  
20 Filmtabletten



**77%**  
GESPART\*

**1,95 €**  
statt: 8,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Vividrin® Azelastin**  
10 ml Nasenspray



**43%**  
GESPART\*

1 Liter = 595,00 €

**5,95 €**  
statt: 10,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Cetirizin HEXAL®  
Saft bei Allergien**

75 ml Lösung



**43%**  
GESPART\*

1 Liter = 52,67 €

**3,95 €**  
statt: 6,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Imodium® akut**  
12 Hartkapseln



**35%**  
GESPART\*

**6,45 €**  
statt: 9,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Loceryl® Nagellack**  
3 ml wirkstoffhaltiger Nagellack



**27%**  
GESPART\*

**26,95 €**  
statt: 36,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Besuchen Sie uns  
auf unserer Homepage!



**Kamistad® Gel**  
10 g Gel



**39%**  
GESPART\*

1 kg = 795,00 €

**7,95 €**  
statt: 12,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**NUTZEN SIE UNSEREN  
BOTENDIENST**

Bestellen Sie telefonisch bis 15 Uhr oder über die Bestellapp „Apotheke-App“ und erhalten Sie Ihre Medikamente noch am selben Tag.

